[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       16 июля 2019 года                                                                                               №  120

О     внесении     изменений   в

постановление от    22.06.2015 года

№ 147 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
               В соответствии с Федеральным законом № 361-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь  пп.6 п.2 ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Уставом  МО Раздольевское сельское поселение администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение № 147 от 22.06.2015 года «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:

1.  П.п.5 п.2.6.2. административного регламента дополнить предложением следующего содержания:
6). подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
И.о.главы администрации                                                                 С.Р.Кукуца
Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-3;прокуратура-1